

Nr sprawy: RSPR – 2 PN /2019 odp.

Radom, dnia 16.09.2019r.

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 221.000 Euro na : Dostawa oleju napędowego do ambulansów sanitarnych Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Radomiu (sprawa nr RSPR – 2 PN /2019)

Zamawiający - Radomska Stacja Pogotowia Ratunkowego w Radomiu, przy ul.Tochtermana 1, zgodnie art. z art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2018r.poz.1986 ze.zm.) udziela odpowiedzi na zapytania wykonawców złożone w niniejszym postępowaniu:

Pytanie 1.

Czy Zamawiający doprecyzuje zapis SIWZ punkt 3.2.3, dotyczące rozporządzenia oraz odpowiednio normy paliw (wzór umowy §9 ust. 1b)?

Informuję, że oferowany olej napędowy winien spełniać wymagania określone w rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9 października 2015 r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych (Dz.U.2015.1680) oraz odpowiednio normę: PN-EN 590+A1:2017-06

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga aby paliwa będące przedmiotem zamówienia spełniały wymogi jakościowe zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami oraz normami dla paliw ciekłych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek SIWZ punkt 3.2.5 c, jeśli miejsce tankowania (miejscowość) oraz stan licznika będzie wskazane w elektronicznym załączniku do faktury, przysłanym po zakończeniu każdego okresu rozliczeniowego na wskazany adres e-mail wraz z fakturą?

Informuję, że w przypadku Wykonawcy, który proponuje bezgotówkowe rozliczanie przy użyciu kart, na fakturze VAT znajdują się oczekiwane dane wraz z numerem stacji Wykonawcy, na której dokonano transakcji.

Wykonawca zobliguje się do dostarczenia Zamawiającemu pełnego wykazu stacji (sieci), na których będą możliwości dokonania bezgotówkowych zakupów paliw.

Dodatkowo załącznik elektroniczny będzie uzupełniał fakturę VAT o stan licznika i miejscowość.

Odpowiedź: Tak. Zamawiający uzna że warunek opisany w pkt. 3.2.5 c ,SIWZ zostaje spełniony.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuści możliwość tankowania ambulansów poza kolejnością tylko w przypadku, gdy będą ona w czasie akcji ratunkowej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4.

Czy w świetle zapisu wzoru umowy §5 ust. 4, Zamawiający będzie pobierał próbki paliwa zgodnie z obowiązującym w tym zakresie rozporządzeniem Ministra Gospodarki z dnia 1 września 2009 r., w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw ciekłych (Dz.U.2014.1035)?

Odpowiedź: Próbki będą pobierane zgodnie z aktualnie obowiązującymi przepisami i wymogami w tym zakresie.

Pytanie 5.

Czy Zamawiający udostępni Załącznik nr 3 do SIWZ w wersji edytowalnej?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający udostępni załącznik nr 3 do SIWZ w wersji edytowalnej.

DYREKTOR
Radomskiej Stacji Pogotowia Ratunkowego
w Radomiu
lek. med. Piotr Kowalski